

Osasun Saileko Osasun Publikoko Laborategietarako, Araba, Bizkai eta Gipuzkoako egoitzetan, laborategiko erabilera orokorrerako inbentarioko ekipamendua eskuratzea.

Lehen argitalpenaren data: 2021/07/16 12:02

Azken argitalpenaren data: 2021/12/02 10:35

Espedientea: 243/2021-S

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 87.378,96

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 105.728,54

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Salud_eu

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Osasun Saileko Osasun Publikoko Laborategietarako, Araba, Bizkai eta Gipuzkoako egoitzetan, laborategiko erabilera orokorrerako inbentarioko ekipamendua eskuratzea.
Espedientea:	243/2021-S
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzutzen

Tramitazioa: Arrunta

Adjudikazio-prozedura: Ireki erraztua

Kontratu mota: Hornidurak

Recurso: Ez

Lizitazio elektronikoa : Bai

KPE lizitazioa : Bai

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana : Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Salud_eu

Kontratazio-organoa: Araubide Juridiko, Ekonomiko eta Zerbitzu Orokorretako Zuzendaria

Botere mota: Eskualdeko edo tokiko autoritatea

Jarduera nagusia: Zerbitzu publiko orokorrak

Administrazio-harremana: Izen-abizenak: Dirección de Régimen Jurídico, Economico y Servicios Generales
Helbidea: Departamento de Salud
Helbide elektronikoa: m-kortaramon@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945019177

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Dirección de Salud Pública y Adicciones LABORATORIO NORMATIVO SANIDAD BIZKAIA
Helbidea: Derio (Bizkaia)
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: i-garciarobles@euskadi.eus
Telefonoa: +34 944031502

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Maitane Korta Ramón
Funtzioa: Idazkari

Izena: Karmele Diaz De Lezana Guinea
Funtzioa: Ordezko
Izena: Gorka González de Zarate Ruiz
Funtzioa: Ordezko
Izena: Olatz Bolinaga Maiaviabarrena
Funtzioa: Besterik
Izena: INMACULADA GARCIA ROBLES
Funtzioa: Besterik
Izena: Eusebio Bueno Cruz Bueno Cruz
Funtzioa: Besterik

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk: Izena: M^a Isabel Cuesta López
Funtzioa: Besterik
Izena: Conchi López López López López
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 38540000-2 - Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	1
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Ez
Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra:	En virtud de lo regulado en el artículo 87.3.a) de la LCSP, encontrándonos ante un contrato con una duración inferior a un año, el criterio para la acreditación de la misma será el volumen anual de negocios del licitador o candidato, que referido al año de mayor volumen de negocio de los tres últimos concluidos deberá ser al menos una vez y media el valor estimado del contrato.
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Ez
Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra:	Al amparo de lo dispuesto en el artículo 89.3 de la LCSP, la acreditación de la solvencia técnica se efectuará mediante la relación de los principales suministros efectuados, en los tres últimos años, de igual o similar naturaleza que los que constituyen el objeto del contrato, cuyo importe anual acumulado en el año de mayor sea igual o superior al 70 por ciento del valor estimado. En consecuencia, se ha escogido el 70 por ciento del valor estimado y no de la anualidad media, a fin de que la solvencia técnica no resulte desproporcionada y no limite la concurrencia de una parte importante de las empresas del mercado.
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: PRECIO Ponderazioa: 85 Irizpidea: SERVICIO POSTVENTA Y ASISTENCIA TÉCNICA Ponderazioa: 10 Irizpidea: CALIDAD Ponderazioa: 5
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0

Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: LICITACIÓN ELECTRÓNICA Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	2
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Bai
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	87.378,96
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	87.378,96
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	105.728,54
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Termodesinfectadora CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak Prezioa, BEZarekin: 10.513,69 Prezioa, BEZ gabe: 8.689 Kontzeptua: Estufa de secado hasta 300°C CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak Prezioa, BEZarekin: 8.397,4 Prezioa, BEZ gabe: 6.940 Kontzeptua: Nevera CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak Prezioa, BEZarekin: 1.815

Prezioa, BEZ gabe: 1.500
Kontzeptua: Congelador - 20°C
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 2.420
Prezioa, BEZ gabe: 2.000
Kontzeptua: Agitador basculante
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 2.420
Prezioa, BEZ gabe: 2.000
Kontzeptua: Agitador vibratorio
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 1.694
Prezioa, BEZ gabe: 1.400
Kontzeptua: Flujometro
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 605
Prezioa, BEZ gabe: 500
Kontzeptua: Balance de precisión de 5 decimales
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 11.011
Prezioa, BEZ gabe: 9.100
Kontzeptua: Granatario
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 3.630
Prezioa, BEZ gabe: 3.000
Kontzeptua: Turbidimetro
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 3.751
Prezioa, BEZ gabe: 3.100
Kontzeptua: pHmetro
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 1.149,5
Prezioa, BEZ gabe: 950
Kontzeptua: Turbidimetro Mcfarland
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 1.210
Prezioa, BEZ gabe: 1.000
Kontzeptua: Lavador microplacas
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 10.890
Prezioa, BEZ gabe: 9.000
Kontzeptua: Lector de placas
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 6.655
Prezioa, BEZ gabe: 5.500
Kontzeptua: Sistema de monitorización de temperaturas
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 24.200
Prezioa, BEZ gabe: 20.000
Kontzeptua: Sistema de digestión y evaporación (bloques)
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 7.561,24
Prezioa, BEZ gabe: 6.248,96
Kontzeptua: Concentrador- evaporador para muestras de pequeño volumen mediante calor y flujo de nitrógeno

CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 3.207,71
Prezioa, BEZ gabe: 2.651

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: 5% importe licitación, IVA excluido

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: Composición Mesa 243-2021-S.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren osaera
Fitxategiaren izena: Memoria justificativa 243-2021-S.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: 04 Aprobación Expediente 243-2021-S.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: ANEXO III.1 - OFERTA ECONÓMICA.docx
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia
Fitxategiaren izena: 02 Resolución Inicio 243-2021-S.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: PBT 243-2021-S.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: PCAP-243-2021.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: ADENDA ECONÓMICA.xlsx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Lotes

Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke:: Lote guztiak

Sorten gehieneko kopurua: 6

Lizitatzailerako bakoitzari adjudikatu ahal zaizkion sorten gehieneko kopurua: 6

Sortak:

Kontratuaren xedea: Osasun
Saileko Osasun Publikoko
Laborategietarako, Araba, Bizkai
eta Gipuzkoako egoitzetan,
laborategiko erabilera orokorrerako
inbentarioko ekipamendua
eskuratzea.

Zenbatetsitako balioa: 23.029
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 23.029
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 27.865,09
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 1
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarria
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 38540000-2 - Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: PRECIO

Ponderazioa: 85

Irizpidea: SERVICIO POSTVENTA Y ASISTENCIA TÉCNICA

Ponderazioa: 10

Irizpidea: CALIDAD

Ponderazioa: 5

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Flujometro

CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 605

Prezioa, BEZ gabe: 500

Kontzeptua: Agitador vibratorio

CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 1.694

Prezioa, BEZ gabe: 1.400

Kontzeptua: Agitador basculante

CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 2.420
Prezioa, BEZ gabe: 2.000
Kontzeptua: Congelador - 20°C
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 2.420
Prezioa, BEZ gabe: 2.000
Kontzeptua: Nevera
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 1.815
Prezioa, BEZ gabe: 1.500
Kontzeptua: Estufa de secado hasta 300°C
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 8.397,4
Prezioa, BEZ gabe: 6.940
Kontzeptua: Termodesinfectadora
CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak
Prezioa, BEZarekin: 10.513,69
Prezioa, BEZ gabe: 8.689

Kontratuaren xedea: Adquisición de equipamiento inventariable para uso general en laboratorio con destino a los Laboratorios de Salud Pública del Departamento de Salud, sedes de Araba, Bizkaia y Gipuzkoa

Zenbatetsitako balioa: 20.950

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 20.950

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 25.349,5

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 1

Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 38540000-2 - Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: PRECIO

Ponderazioa: 85

Irizpidea: SERVICIO POSTVENTA
 Y ASISTENCIA TÉCNICA

Ponderazioa: 10

Irizpidea: CALIDAD

Ponderazioa: 5

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Turbidimetro

Mcfarland

CPV: Probak eta neurketak egiteko
 makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 1.210

Prezioa, BEZ gabe: 1.000

Kontzeptua: pHmetro

CPV: Probak eta neurketak egiteko
 makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 1.149,5

Prezioa, BEZ gabe: 950

Kontzeptua: Turbidimetro

CPV: Probak eta neurketak egiteko
 makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 3.751

Prezioa, BEZ gabe: 3.100

Kontzeptua: Granatario

CPV: Probak eta neurketak egiteko
 makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 3.630

Prezioa, BEZ gabe: 3.000

Kontzeptua: Balance de precisión
 de 5 decimales

CPV: Probak eta neurketak egiteko
 makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 11.011

Prezioa, BEZ gabe: 9.100

Kontratuaren xedea: Adquisición
 de equipamiento inventariable
 para uso general en laboratorio
 con destino a los Laboratorios de
 Salud Pública del Departamento de
 Salud, sedes de Araba, Bizkaia y
 Gipuzkoa

Zenbatetsitako balioa: 14.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 14.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 17.545
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 1
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 38540000-2 - Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: PRECIO

Ponderazioa: 85

Irizpidea: SERVICIO POSTVENTA Y ASISTENCIA TÉCNICA

Ponderazioa: 10

Irizpidea: CALIDAD

Ponderazioa: 5

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Lector de placas

CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 6.655

Prezioa, BEZ gabe: 5.500

Kontzeptua: Lavador microplacas

CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 10.890

Prezioa, BEZ gabe: 9.000

Kontratuaren xedea: Adquisición de equipamiento inventariable para uso general en laboratorio con destino a los Laboratorios de Salud Pública del Departamento de

Salud, sedes de Araba, Bizkaia y Gipuzkoa
 Zenbatetsitako balioa: 20.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 20.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 24.200
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 1
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 38540000-2 - Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: PRECIO

Ponderazioa: 85

Irizpidea: SERVICIO POSTVENTA Y ASISTENCIA TÉCNICA

Ponderazioa: 10

Irizpidea: CALIDAD

Ponderazioa: 5

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Sistema de monitorización de temperaturas

CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 24.200

Prezioa, BEZ gabe: 20.000

Kontratuaren xedea: Adquisición de equipamiento inventariable para uso general en laboratorio con destino a los Laboratorios de Salud Pública del Departamento de

Salud, sedes de Araba, Bizkaia y Gipuzkoa

Zenbatetsitako balioa: 6.248,96

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.248,96

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 7.561,24

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 1

Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 38540000-2 - Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: PRECIO

Ponderazioa: 85

Irizpidea: SERVICIO POSTVENTA Y ASISTENCIA TÉCNICA

Ponderazioa: 10

Irizpidea: CALIDAD

Ponderazioa: 5

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Sistema de digestión y evaporación (bloques)

CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 7.561,24

Prezioa, BEZ gabe: 6.248,96

Kontratuaren xedea: Adquisición de equipamiento inventariable para uso general en laboratorio con destino a los Laboratorios de Salud Pública del Departamento de

Salud, sedes de Araba, Bizkaia y Gipuzkoa
 Zenbatetsitako balioa: 2.651
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2.651
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.207,71
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 1
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 38540000-2 - Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: PRECIO

Ponderazioa: 85

Irizpidea: SERVICIO POSTVENTA Y ASISTENCIA TÉCNICA

Ponderazioa: 10

Irizpidea: CALIDAD

Ponderazioa: 5

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Concentrador-evaporador para muestras de pequeño volumen mediante calor y flujo de nitrógeno

CPV: Probak eta neurketak egiteko makinak eta tresnak

Prezioa, BEZarekin: 3.207,71

Prezioa, BEZ gabe: 2.651

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2021/08/18 10:00

Plikak irekitzea Gutun-azal bakarra: Deskribapena: APERTURA SOBRE ÚNICO
Irekitze-data: 2021/09/07 10:00
Publikoa: Bai

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: RESOLUCIÓN SUSPENSIÓN PLAZO ADJUDICACIÓN
Fitxategia: 08 RESOLUCIÓN SUSPENSIÓN PLAZO ADJUDICACIÓN.pdf
Deskribapena: ACTA N.1
Fitxategia: AKTA 1.pdf
Deskribapena: ACTA N.2
Fitxategia: AKTA 2.pdf
Deskribapena: INFORME TÉCNICO
Fitxategia: Informe técnico productos.pdf
Deskribapena: ACUERDO EXCLUSIÓN 1
Fitxategia: ACUERDO EXCLUSIÓN SUL COMERCIALIZADORA.pdf
Deskribapena: ACUERDO EXCLUSIÓN 2
Fitxategia: ACUERDO EXCLUSIÓN SAFER.pdf
Deskribapena: ACUERDO EXCLUSIÓN 3
Fitxategia: ACUERDO EXCLUSIÓN LABOLAN.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailleak: Izen soziala: IZASA SCIENTIFIC, S.L.
Erregistro-data: 2021/08/10
Izen soziala: LABOLAN MATERIAL E INSTRUMENTACIÓN DE LABORATORIO, S.L.
Erregistro-data: 2021/08/06
Izen soziala: LABOLAN MATERIAL E INSTRUMENTACIÓN DE LABORATORIO, S.L.
Erregistro-data: 2021/08/06
Izen soziala: PROQUINORTE, S.A.
Erregistro-data: 2021/08/17
Izen soziala: SUL COMERCIALIZADORA SL
Erregistro-data: 2021/08/18
Izen soziala: SUL COMERCIALIZADORA SL
Erregistro-data: 2021/08/18
Izen soziala: SUL COMERCIALIZADORA SL
Erregistro-data: 2021/08/18
Izen soziala: SUL COMERCIALIZADORA SL
Erregistro-data: 2021/08/18
Izen soziala: TEKNOVAS, S.A.
Erregistro-data: 2021/08/03
Izen soziala: SUL COMERCIALIZADORA SL
Erregistro-data: 2021/08/18
Izen soziala: PROQUINORTE, S.A.
Erregistro-data: 2021/08/17
Izen soziala: PROQUINORTE, S.A.
Erregistro-data: 2021/08/17
Izen soziala: PROQUINORTE, S.A.

Erregistro-data: 2021/08/17

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	6
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	3
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	6
Suntsiarazpena:	

Sorta: LOTE 3
Epea (hilabeteak): 1
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 9.500
Prezioa, BEZarekin: 11.945
Epea (hilabeteak): 1

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Lector de placas
Prezioa, BEZ gabe: 3.850
Prezioa, BEZarekin: 4.658
Epea (hilabeteak): 1
Kontzeptua: Lavador microplacas
Prezioa, BEZ gabe: 5.650
Prezioa, BEZarekin: 6.836
Epea (hilabeteak): 1

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/11/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/11/26
Epea: 1

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: IZASA SCIENTIFIC, S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 9.500
Prezioa, BEZarekin: 11.945
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 6

Epea (hilabeteak): 1
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 1.795
Prezioa, BEZarekin: 2.171
Epea (hilabeteak): 1

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Concentrador-
evaporador para muestras de
pequeño volumen mediante calor y
flujo de nitrogeno
Prezioa, BEZ gabe: 1.795
Prezioa, BEZarekin: 2.171
Epea (hilabeteak): 1

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/11/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/11/26
Epea: 1

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: LABOLAN
MATERIAL E
INSTRUMENTACIÓN DE
LABORATORIO, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 1.795

Prezioa, BEZarekin: 2.171

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 2
Epea (hilabeteak): 1
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 20.708
Prezioa, BEZarekin: 25.056
Epea (hilabeteak): 1

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Turbidimetro
Mcfarland
Prezioa, BEZ gabe: 914
Prezioa, BEZarekin: 1.106
Epea (hilabeteak): 1
Kontzeptua: pHmetro
Prezioa, BEZ gabe: 929
Prezioa, BEZarekin: 1.124
Epea (hilabeteak): 1
Kontzeptua: Turbidimetro

Prezioa, BEZ gabe: 3.093
Prezioa, BEZarekin: 3.742
Epea (hilabeteak): 1
Kontzeptua: Granatario
Prezioa, BEZ gabe: 3.000
Prezioa, BEZarekin: 3.630
Epea (hilabeteak): 1
Kontzeptua: Balance de precisión
de 5 decimales
Prezioa, BEZ gabe: 9.054
Prezioa, BEZarekin: 10.956
Epea (hilabeteak): 1

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/11/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/11/26
Epea: 1

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: PROQUINORTE,
S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 20.708

Prezioa, BEZarekin: 25.056

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 1

Epea (hilabeteak): 1

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezio unitarioak:

Prezioa, BEZ gabe: 18.851

Prezioa, BEZarekin: 22.810

Epea (hilabeteak): 1

Kontzeptua: Flujometro

Prezioa, BEZ gabe: 378

Prezioa, BEZarekin: 457

Epea (hilabeteak): 1

Kontzeptua: Agitador vibratorio

Prezioa, BEZ gabe: 1.025

Prezioa, BEZarekin: 1.241

Epea (hilabeteak): 1

Kontzeptua: Agitador basculante

Prezioa, BEZ gabe: 558

Prezioa, BEZarekin: 675

Epea (hilabeteak): 1

Kontzeptua: Congelador - 20°C

Prezioa, BEZ gabe: 1.105

Prezioa, BEZarekin: 1.337

Epea (hilabeteak): 1
Kontzeptua: Nevera
Prezioa, BEZ gabe: 1.152
Prezioa, BEZarekin: 1.393
Epea (hilabeteak): 1
Kontzeptua: Estufa de secado hasta 300°C
Prezioa, BEZ gabe: 6.663
Prezioa, BEZarekin: 8.062
Epea (hilabeteak): 1
Kontzeptua: Termodesinfectadora
Prezioa, BEZ gabe: 7.969
Prezioa, BEZarekin: 9.643
Epea (hilabeteak): 1

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/11/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/11/26
Epea: 1

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: PROQUINORTE, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 18.851

Prezioa, BEZarekin: 22.810

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzeara:

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 5

Epea (hilabeteak): 1

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 6.226

Prezioa, BEZarekin: 7.533

Epea (hilabeteak): 1

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Sistema de digestión y evaporación (bloques)

Prezioa, BEZ gabe: 6.226

Prezioa, BEZarekin: 7.533

Epea (hilabeteak): 1

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/11/26

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2021/11/26

Epea: 1

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: PROQUINORTE, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 6.226
Prezioa, BEZarekin: 7.533
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: 09 Resolución Adjudicación 243-2021-S.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 243/2021-
S1235_00003
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
3
IFK: B66350281
Izen
soziala: IZASA
SCIENTIFIC,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/11/30
Kontratuaren
kodea: 243/2021-
S1235_00005
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
6
IFK: B31129604
Izen
soziala: LABOLAN
MATERIAL
E
INSTRUMENTACIÓN
DE
LABORATORIO,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/11/30

Admin.
sina.
D: 2021/11/30
Kontratuaren
kodea: 243/2021-
S1235_00002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
2
IFK: A48202451
Izen
soziala: PROQUINORTE,
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/11/30
Admin.
sina.
D: 2021/11/30
Kontratuaren
kodea: 243/2021-
S1235_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
1
IFK: A48202451
Izen
soziala: PROQUINORTE,
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/11/30
Admin.
sina.
D: 2021/11/30
Kontratuaren
kodea: 243/2021-
S1235_00004
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
5
IFK: A48202451
Izen
soziala: PROQUINORTE,
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/11/30

Admin.
sina.
D: 2021/11/30

Publicaciones

Kontratzailearen	Bai
profilean argitaratu:	
Automatikoki argitaratu	Ez
EBAOn:	

Recurso